
 

Príručka pre verejné obstarávanie 
Príloha č. 5  – Výzva na predloženie ponuky 

1 
 

 
Výzva na predloženie ponuky. 

 
Obec Vojčice, P.O. Hviezdoslava 408/1, 076 22 Vojčice 

 

 
Vec: Výzva na predloženie ponuky 
 

Obec Vojčice, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015  Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„ZVO“) Vás žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie špecifikovaný predmet zákazky 
„Dodanie služieb stavebného dozoru v rámci projektu s názvom Rekonštrukcia a dobudovanie 
chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice.“ 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) ZVO:  

Názov:   Obec Vojčice 

Sídlo:   P.O. Hviezdoslava 408/1, 076 22 Vojčice 

Štatutárny zástupca:   Mgr. Vlastimil Kiral-Varga 

IČO:   00332135        

DIČ:        2020741272     

Tel.:         +421 566 761 138        

E-mail:       starosta@obecvojcice.sk 

Internetová stránka:  https://www.obecvojcice.sk/   

Bankové spojenie:    SK72 0200 0000 0000 0392 1622 

 

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: Obec Vojčice, P.O. Hviezdoslava 408/1, 076 22 Vojčice / 
euadvice.sro@gmail.com 

3. Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: Ing. Martin Valik, +421 904 611 897 

4. Predmet obstarávania: Predmetom zákazky je dodanie službieb stavebného dozoru v rámci 
projektu s názvom „Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti 
služieb v obci Vojčice“ 

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Zmluva o dielo  

6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): V zmysle prílohy č. 1 Zmluvy o 
dielo 

7. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: Obec Vojčice, P.O. Hviezdoslava 408/1, 076 22 
Vojčice; 06/2021 - 12/2021 

8. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy: v trvaní 6 
mesiacov 

9. Financovanie predmetu zákazky: Predmet zákazky bude financovaný z nenávratného 
finančného príspevku zo štrukturálnych fondov EÚ / Operačný program Ľudské zdroje na základe 
uzatvorenej Zmluvy o NFP č. ZM_SEP-IMRK2-2020/004050 

10. Lehota na predloženie ponuky: 07.06.2021 do 15:00 hod.  

11. Spôsob predloženia ponuky: emailom, poštou alebo osobne  
12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   ponúk: 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena celkom za celý predmet zákazky v EUR. 
V prípade, že dodávateľ nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť v predloženej cenovej 
ponuke. Pravidlo uplatnenia kritéria vyhodnotenia ponúk je poradový systém. Ponuke s najnižšou 
celkovou cenou predmetu zákazky bude priradené prvé miesto, ostatným ponukám druhé, tretie 
atď. Ako úspešný bude vyhodnotený uchádzač, ktorý ponúkne najnižšiu cenu za celý predmet 
zákazky, ostatné ponuky sa stanu neúspešnými. Uchádzač predloží cenovú ponuku za celý 



 

Príručka pre verejné obstarávanie 
Príloha č. 5  – Výzva na predloženie ponuky 

2 
 

predmet zákazky. Úspešný uchádzač (poskytovateľ) bude realizovať zákazku na základe zmluvy 
uzavretej s verejným obstarávateľom. 

13. Pokyny na zostavenie ponuky: Ponuka musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku a musí 
obsahovať návrh ceny na celý predmet zákazky.  
 
Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

a) Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, IČDPH, v prípade 
neplatcu DPH informácia, že uchádzač nie je platcom DPH kontaktné údaje: telefón, fax, e-mail a 
pod.) s uvedením predmetu zákazky na ktorú sa ponuka predkladá 

b) Oprávnenie dodávať tovar, poskytovať službu. Verejného obstarávania sa môže zúčastniť 
len uchádzač, ktorý ma oprávnenie dodávať predmet zákazky. Uchádzač musí vo svojej ponuke 
predložiť kópiu dokladu o oprávnení poskytovať plnenia, ktoré sú predmetom zákazky. V prípade, 
že tákáto informácia je uvedená vo verejne dostupnom a bezplatnom elektronickom registri, 
postačuje, ak uchádzač vo svojej ponuke uvedenie link (odkaz na webovú stránku) na požadovanú 
informáciu. 

14. Otváranie ponúk: 07.06.2021 o 16:00 hod.   

15. Osoby určené pre styk so záujemcami a uchádzačmi: Ing. Martin Valik, +421 904 611 897 

16. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 
- Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly riadiacim orgánom, resp. inými oprávnenými 

osobami. 
- Verejný obstarávateľ zruší použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

a) nebude predložená žiadna ponuka, 
b) ani jedna ponuka nebude zodpovedať určeným požiadavkámv tejto Výzve, 
c) ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

 
 
 
 
S úctou,  
 
 
 
Vo Vojčiciach, dňa 31.05.2021 
 
 
 

..........................................................  

podpis, pečiatka 
 
Prílohy:  

 
Príloha č.1 – Návrh Zmluvy o dielo vrátane špecifikácie predmetu zákazky 
Príloha č. 2 – Cenová ponuka uchádzača 

Príloha č. 3 – Technická správa projektu 

 


